Испит: : 		ЈАНУЕРИ - 1			2023
Предмет: 		Резбарство						26.01.2023  
1. ТОМОВСКА МАРТИНА 			10 
2. ВОЛКАНОВСКА ИНЕС 			10 
3. ВЕЛИЧКОВА КАЛИНА 			8 
4. СИМОВСКИ АНГЕЛ 			7 
5. МАНОЈЛОВСКИ М.И. МАРКО  		7 
6. ТОДОРОВСКИ ДЕЈАН 			7 
7. ПЕШЕВСКА АНАСТАСИЈА 		6 
8. МИЛОШЕВСКААНАСТАСИЈА 		6 
9. ИЛИЕВСКА СИМОНА 			6 
10. АЦКОВСКИ АНДРЕЈ 			6 

Предмет: 		Технологија на лепење				27.01.2023
1. АТАНАСОВСКИ ТЕОДОР 		10 
2. ЃОРЃОСКИ ИГОР 				6 
3. АПОСТОЛОВСКА СИМОНА 		6 
4. АЈТОВСКИ ТЕОДОР 			6 
5. ЃУРОСКА СИЛВИЈА 			6

Предмет: 		Површинска обработка 				27.01.2023  
1. ЕФРЕМОВСКА АЛЕКСАНДРА 	7 
2. ИМЕРИ ШУАЈИБ 			6 

Предметен наставник: 			Проф.д-р Константин Бахчеванџиев
			

